qiionchimabbalissaiii loircnsem a nobis Iaia esl ct

iionnuin cxseciiiionimandata, el omni quod utriqtis

compctit parli jure, ipsi clcciaemuntis benediclio-

nis impendere non oinitias. Aiioquinnoveris nos
venerabili fratri nosiro Trccensi episcopoin nii.n-

datis dedisse ul extunc, salvis proedictisomnibus,
auctoriiate noslra eamdem appellatione reuiola

sine dilalione benedjccrenon postponat.
DalumLaterani, xm Kal,-Maii, anno unilcciiuo.

LVIL -

(Da.um,-_( in-ttlia.)
In cumdetnnwduin Tiecensi episcopottsqiteuon

omiilai. -idooque fratcruitaii tn:e pcr apo-tolica

scripla inandamiisqmiiciius si diclus eleclus nian-

B rialuni hosiruiii iufia jmrriiclumturminuihnon im-

jilcrii,'lu exiunc, salvis proeriio.lisoinnilius,auctori-

talc nosira caiiiriem clcciain a|)pelhuione rcmola

sine dilalioncbenedicerenon posipouas.

Daiuin, nl in ulia.

LVHI.__
DECANOET CANTORIDEEI.ACIiERNA,ET MAGISTROP.

DE MONTINIACOCAXOMCOSA.NCTIPAULICONSTAN-

TLNOP.
Commilliturcis quwdamcausa Consl,

(Lalcrnni, xvn Kal. Maii.)
Sicut dilectus filnis Ernulftis cnnoniciis Sancto.

Maria. de CincHira Coiislatiiiiinpnlisu.i nobis ron-

questione monstra\i(, canlor ipsius ec-lcsi;_ ac

quidamalii concaiionicisui poiias ejusdenieecle.'re

et res alias per violenliamrapere iiroe-.umpseriiiiiiu

cjusdcm canouicief Ecclesia;pripjudiciumac scan-

daliimpluriiiioruiii.Qniavero nobisuon cbnsiitit de

ptoeii.issis, discrelioni vesirseper apostolicascripia
mandamusqualeiitisvocatis qui propter hoe fuerint

cvocanrii, el aiidiiis hinc inde proposilis, quod jii-
stuin fueril appcllatione posljiosila statuatis, fa-

eientes, etc. Tesies autem, etc. Qiiodsi nonomnes...

duo vcsiruin, eic.

DatuiiiLaterani, xvn Kal. Maii, anuo undecimo.

LIX.

CANTORISANCT_3I.UM._DEBLAKERNAET MAGISTRO
'

G.SANCTl.PAULiET T. SASCTIGEOEGIICONSTANTI-

KOFOLITANISCANONICIS;

r_>
' Super causa consimili.

(Dalum,ul in alia.)
Dilecli filii decauus et eapiiulum ecclesiaeSancios

Mariaede Cinctura transmissa nobis conquesiione
monstrartinl quod Brino b.ilislnrius et quidam alii

Consiaiiiinopoliianisuper quadam domo ecclesku

supradictae in eleemosyna sibi concessa et rebus
aliis graves eis et injuriosi exisluni. ldeoque di.

scretioni veslrse per apostolica scripia manclamu.

quaienus partibus convocalis, el auclilishinc im!&

propositis, quod juslum fuerit, "etc.,facientes, ele.

Tesles autem, elc. Quod si non omnes .....

duo, efc.

Dalum,«/ in alia.
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X.

SANCTIANASTASII,ET SANCTIPAULIDECAKISF.T

HAGISTROG. CAKONIGOSANCTiPAULICONSTANTi-

NOPOL.
-omuitfd.ur eis quwdaxu causa capiluli de Bla-

ketna.

(Daluin,ul in atia.)
Qnerelam dilectorumfilioriimdecani et capiluli

de Blakerna reuepimus conruieniein quod fraues

hospiialis (_.)..-... de. Boluiiia et quidam alii

CoiisianiinopolilaiUKdioecesis super qiiodam mo-

leiniiiio, quadam summa pecuuioe, et rebus aliis

injurianliir eisriem.Quocircadiscreiioni vestraeper
aposiolica scripta mandanius quatenus pariibus
convcicatis, el audiiis hinc inde proposiiis, quod
jusliiin lueril usuris cessaniibus, elc.', facien-

tes, etc. Testes autem, elc. Quodsi non omnes

duo, eic.

Daiuni, ul in alia.
LXI.

EUDONIPRIOICIET CANONIGISDOMUSELEEM0STNA_I_3
SANCTiJ0ANNI3ANDEGAVENSISTAMPR._SENTIBUS

OUAMTUTURISREGULAREMVITAMPROFESSISIN
PERPETUUM.

De confirmalioncprivilegiorum.
(Laterani, xvm Kal. Maii.)

Lieet locis religiosis diligentiam teneanmr pa-
ternam inipendere, ea lamen loca dcbemushabere

specialius commendalain quibus bospitaliiatis et
alia pietaiis opera studiosius exercenmr. Eapro-

ptcr, dileeti in Domiiioiilii, vestris juslis posiula-
libiiibus clementer aniiuinius, et pracfalam bospi-
lalemdomiimSancli Joannis Andegavensis,in qua
divino eslis obsequio mancipati, ad exemplar fc-
licis recordalioiiis Alexandri papoe prscdecessoris
nostri sub beati Peiri et noslra profectioue susci-

piiniis el praesentisscripli privilegioconimunimus.

Inprimis siquidem siatueiiies ul ordo canonicus,

qui secunduin Deumet beati AugusiiniRegulam in

eodemlocoinsiiluiusesse dignosciiur,perpetuis ibi-

dem temporibusinviolabiliterobservetur. Proeterea

quasctinque possessiones, quaecmiquebona eadem

domusin proeseuiijuste et canonicepossidel, etc,

usqueillibala permaneant; in quibus hac propriis
duxunus expriniencla vocabulis. Loctim ipsuin in

quo prsefala dornus sita esl cum omnibus perti-
neutiis siiis, capellara Sancti Slepliani de domo

paiipenim, et capellam Sancti Jacobi dc Tbeson

cum poute et oninibus periinentiis suis, exclusam

Andegavensemcum molendinis, piseaturis el om-

nibus pertineniiissuis, nemus de Deserta cum per-
linenliis suis, domosvestras quae sunt stipra pon-
lem Andegavensemet de ulraque folia cum au-

gmeiitalionenunclinarum,etmedielalemdicti ponlis

Andegavensis cum perlineniiis suis, justiiiam el

lenimeula.qusehabctis in feudo regis el aliis domi-
nicis feudis.Tenimenta quoe habetis in Ye.rreriis,
in Chesneia, in fcudode Sauce, in Pyreio, in Jun-

(24) Hic locusvacuusreliclus est in originali.

A cberiis, Jurleia, Morino, Corrourio, Tellela, in

feudis de Fougere, cle Rameforti, et OliveriiAnde-

frei, el Agneiis rie Cbastellione.Redditus quosha-
beiis in Clianioceio,Sej.',reio,Sahuurio,Casironovo,
et ea qnsababetis in Agrifame, in feudo Falconio-

ruin, el in Loicaneria. VillamqQ;ediciiur Fonlanas

Borrcl, cum omuibus pertineiitiis suis. Cttraturam
molendiui vesiri de foinibns per lerram Bnci:ai'di
de Marolio. M.issurain integram de Cttelcio ctim-
liomiiiibiisel aliis peninenliis stiis. Reddiiiini tri-

giiiia solidorumaputl Syrenas.Villam de Rc.chelis,-
cum horninibiisel aliis pertineuliis suis. Teniineuta

qusehabelis iri feudisde Foldonioet de Brein. Ca-

lefagiumveslrumde V;ileia,et pasnagiade Mounes,
et ea quaehabetis in Avaloet iu Floreio. Sane no-

B valiumve~Irorum, qttaepropriis manibiisaul suin-

ptibus colitis, sive cle nulriinentis aiiimaliumve-

strorum, nulhis a vobis decimasexigere vel exlor-

quere proesuinat.Constiiuiinuseliain nt episcopus
vel offleialesipsius a praescriptadoino nil requirat

prseter ea quoede jure sibi episcopali debenlur,
nec minisiri aut fratres ipsius absque manifesla
et rationabili causa excominunicalionivel suspen-
sioni ab aliquo snppoiiantur. Cum autem generale
iiiterdiclum terroe fueril, liceat vobis, clausis

jantiis, exclusis excominunicalisel interdiclis, non

pulsalis campanis, suppressa yoce, divina ofiicia
celebrare. Decernimusergo lil nulli oinninq homi-
num fas sit pra_'fa!auidoinuin leniere perturbare

n attt ejus pos.essiones auferre, etc. Salva se.lis

apostolicoeaucloritate et dicecesaniepiscojricano-
niea justitia. Si qua igitur iu fuiurum ecclesiastica
saeeularisve persona", etc. Cunctis auiem eidem
loco sua j'ura servaiuibus, etc., usque in finem.

; Auieii.
DaiuinLalerani per manumJoannis SanclaeMa-

rhe in Cosniidin diaconicardinalis S. R. E. cancel-
larii, xvin Kal. Maii, indiciione xi, Iiicarnalionis

i Domiiiica.anno 1206, poiitificatusvero doniiniIn-
.nocenliipapae1H,auno unuecimo.

LXIi.
I s . EPlSCOrOATREBATENSI.

Eum inslruil qttomodose gcrere debeaterga usura*
rios et presbyierumin hwresimrelapsum.

T) (Laici-iii, xin Kal. Maii.)
Cum jiixta canonicas sanctiones ubi multorum

, strages esi, severitatisil aliquid sublrahenduni, in

usurarios, qui tantum in civitate ac dicecesitua
excrevissedicuiitur quod si censura in Laleranensi
concilioprotlila contra lalesproferreiur iu omnes,
omnino claudi ecclesias prsemultiludineoporleret,
cum ea poteris caulela procedere ut universos in-
simul non involvas, sed luum incipiasab aliquibus

i ofliciumexercere, illius instructus exeniploconita
: quemcura accipientesdenariummurmurarenl, iion

omnibus sed uni eorum dixisse referlur : Amice,
non facio libi injuriam. Nonne ex denario convt'
nisti mecum?etc. (Matlh.xx.) Presbyte.umveroin
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custodia sibi facias depulata nianere qui quondam,
ut assefis, de canonico regulari monachus Cister-

ciensis eflectus, ac iJeintle ad ordinem nigrum re-

-diens, el demum adsaecularia devolutjis, proplef
hseresim quam puhlice prsedicDbata tu.o fuii jirse-
decessore per seplem annos in cusiodia carcerali

detenfiis,a qua landem te sibi compaiiente relra-

ctus, retrusus esl poslmodumin eamdein,"quoniam
jsicrit prius liaeresesseminabai.

Datum Laterani, xm Kal. Maii, anno unde-

einio."
LXIII.

. ABBATIET CONVENTUl"SANCTICALIXTICISONIENSIS.
Ut eis liceal dectmasfilterras pigitoriobligare.

- •
(LaieranVxii Kal. Maii.)

- Cum, sicul asserilisi quiclam laici quasaam ba-
beanl "monasterii vesiri decimas el terras in feu-

dufti, proeseuiiumvobis aucloritafe concedimus ut

ipsas terras et deeimns liceal vobis in pignus acci-

. pere ac iu sortem quodde frueiibus percipielis ea-

rum minime conipufare, dummodo superol .eqttio
quocl ratione feudi lenentur iinpendere uon gra-
ventiir. " -

Baium Laferani, xu Kal. Maii, anno unde-

cimo. • -

LXIV.
"

R. TROSELLICANONICOSANCTIUltSINIIUTURICENSIS.

-Dispensalur secum ul beneficittmteneal, quamvis
fueriljudex dttelli,

Solelanntiere,'etc. Licel aiitem a majori et sa-

niori parte capiiuli Sahcli llrsini Biluriceiisis ele-
clus fueris in priorem,- quia tamen dileclus fillus

canfor Bituiieeiisis Ecclesiae, qui electus fuerat a

quibusdam, in judieio libi objiciens quod unus de

judieaiitibus quoddam duellum exsiiteras.de qnc

sariguiniseiTusiofiieratsubsecuta, id per duos lesies

sulTicieuter probavit, 11011lam propter cu!p;e lua

vitiuin quam ut deinceps ab aliis evitetur pernicio-
sum exeniphuh, quotl circa electioneni hujiisniodi
de.le facium fuisse diguo.scilur de fratruui nostro-

rurii consilio dtiximiis irritandum. Verum quohiam

Ltijusmoiliduellprumjudicia jttxta pravam quarum-
dain consuetudiiiem regioiium non soltim a laicis

seu clericis in minoribus orriinibus constittitis, sed

eiiam a majoribus ecclesiarum proelaiis consueve-

nint, prout multorum assertione ditiicimus, exer-

ceri,. aliend&ntesquod--pia;dictuniduelli judicium
iion iu accusationi.sforma sed in modum tanlum
tibi fuil exceplionisobjectum, tuis snpplicaiiqnibus
inclinali auolorilate pfsesentium tibi duximus in-

dulgendumut hoc penilus non obstanle ad quam-
libet eiigi -vaieasdighiialem, dummodoaliud cano-